
HEI, OG VELKOMMEN TIL ØRLAND!             
 
Det er en glede for oss å ønske deg velkommen til Ørland kommune! 
Det er i dag litt mer enn 10 300 innbyggere i kommunen, og befolkningsveksten er stor 
hvert år.  Ørland kommune har et areal på 456,99 km2. 
 
Ørland kommune har de siste årene investert mye i ny infrastruktur som skoler, 
barnehager, kulturhus, idrettsanlegg, sykehjem og omsorgsboliger. Fra barnehage til 
ferdig på videregående skole, alt finner du i Ørland kommune. Til og med 
førstegangstjenesten kan avtjenes i Ørland om man vil.  
Boligmarkedet er stort og variert, med godt utvalg av eneboliger, rekkehus og leiligheter.  
Idrett og fysisk aktivitet 
I Bjugn ligger f.eks. Fosenhallen, med 400 m skøytebane, ishockey- og kunstløpbane, 
curlingbane og løpebane med tartandekke. Sommerhalvåret gjøres ishochey- 
kunstløpbanen om til go-kartbane med elektriske go-carter! I Bjugnhallen er det 
håndballbaner, spinning- og treningsrom og svømmehall. Større svømmehall og turnhall 
finner du i Ørlandshallen på Brekstad. Der ligger også Ørland sparebank arena, med 3 
håndballflater, spinningsal, klatrehall, squash-sal og golf-simulator, for å nevne noe.  

I tillegg finnes flere lysløyper, hvor flotte skispor kjøres opp så snart snøen kommer, og vi 
har et rikt tilbud av turstier, både på flat mark og i bratte og ulendte bakker, de fleste 
med gapahuk. Mange er tilpasset både sykling, løping, barnevogner og rullestoler. 
Lakseelver har vi også, mange fiskevann og jaktterreng. Sjøfiske fra land eller båt og 
dykking, alt «rett utenfor stuedøra»  
Kultur og fritidsaktiviteter 
I våre 2 flotte kulturhus, på Brekstad og i Bjugn, finner du bibliotek, kino, konsertsaler, 
galleri og våtmarksenter. Her tilbys et vidt spekter av arrangement og ulike møteplasser. 
Kulturskolen holder også til i kulturhusene, og tilbyr opplæring innen de fleste 
instrumenter, dans, kreativ skriving, billedkunst, skøyter mm.  

Ørland har et rikt antall frivillige lag og foreninger, med tilbud om aktiviteter og 
møteplasser for innbyggere i alle aldre. For ungdommene har vi også ungdomsklubber 
både i Bjugn og på Brekstad, med gode rusfrie aktivitetstilbud.  
Næringsliv 
I kommunen vår har vi et unikt sammensatt næringsliv: Ørland flystasjon, store aktører 
innen havbruk, mange aktører innen landbruk, og mange forskjellige aktører i øvrig 



næringsliv. Fosens største shoppingsenter ligger på Brekstad. I Ørland finner du også 
flere hoteller, spisesteder og utesteder. 
Samferdsel 
Hurtigbåten fra Brekstad tar deg til og fra Trondheim, 8 daglige avganger hver vei. Noen 
avganger går også til og fra Krisitansund. Skal du kjøre med bil sørover, til f.eks 
Orkanger, går det 2 ferger mellom Brekstad og Valset. Til Trondheim eller nordover bør 
du velge å krysse fjorden med 2-3 ferger over Flakk – Rørvik, litt lenger inn i 
Trondheimsfjorden. Denne fergen går nå hele døgnet.  
Levanger, Steinkjer og Namsos når man uten ferge.  

Med flyselskapet Leap kan du fly fra Ørland til Oslo på èn time. To og tre daglige 
avganger hver vei, unntatt lørdag da det ikke er flyavganger.  
 
Gå gjerne inn på våre hjemmesider www.orland.kommune.no her finner du mye praktisk 
info, og kan søke opp ting du ønsker å vite mer om. Følg oss også på Facebook og 
Instagram. Vi håper du finner deg vel til rette hos oss, og vi ønsker at du tar kontakt om 
det er noe du lurer på. 
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